
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL VIETOVĖS LYGMENS TERITORIJŲ PLANAVIMO DOKUMENTO

RENGIMO PRADŽIOS IR TIKSLŲ

2024 m. gegužės    d. Nr. DE-

Plungė

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 24 straipsnio 5 dalimi,

Plungės rajono savivaldybės mero 2024 m. sausio 8 d. potvarkiu Nr. PE-10 „Dėl įgaliojimų

suteikimo“ ir Plungės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2024 m. gegužės 14 d.

įsakymu Nr. DE-302 „Dėl pritarimo vietovės lygmens teritorijų planavimo dokumento rengimo

iniciatyvai“:

1. N u s t a t a u, kad pradedamas rengti vietovės lygmens teritorijų planavimo dokumentas –

žemės sklypų (kadastrinis Nr. 6824/0004:813, Nr. 6824/0004:814, Nr. 6824/0004:815, Nr.

6824/0004:816, Nr. 6824/0004:817, Nr. 6824/0004:818, Nr. 6824/0004:819, Nr. 6824/0004:812, Nr.

6824/0004:811 ir Nr. 6824/0004:249), esančių Plungės rajono savivaldybėje, Pakerų k., Baltų g. 27,

29, 31, 33, 35, 37, 39, 41, 43 ir Romovės g., – detalusis planas. Detaliojo plano rengimo tikslai: atlikti

žemės sklypų ribų ir plotų pakeitimus (juos sujungiant bei padalijant į sklypus), nustatyti naujai

suformuotiems žemės sklypų naudojimo paskirtį ir naudojimo būdą ir detalizuojant bendrojo plano

sprendinius žemės sklypams nustatyti teritorijos naudojimo reglamento reikalavimus,

neprieštaraujančius įstatymų ir kitų teisės aktų reikalavimams bei Teritorijų planavimo įstatymo 4

straipsnio 4 dalyje nurodytų teritorijų planavimo dokumentų sprendiniams (keičiant žemės sklypų

naudojimo paskirtį); suformuoti susisiekimo ir inžinerinių komunikacijų koridorių teritorijas.

2. Į p a r e i g o j u Architektūros ir teritorijų planavimo skyrių parengti planavimo darbų

programą ir šį įsakymą paskelbti Plungės rajono savivaldybės interneto svetainėje ir Lietuvos

Respublikos teritorijų planavimo dokumentų rengimo ir teritorijų planavimo proceso valstybinės

priežiūros informacinėje sistemoje (TPDRIS).

Šis įsakymas gali būti skundžiamas ikiteismine tvarka Lietuvos administracinių ginčų

komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H. Manto g. 37, Klaipėda) arba Lietuvos Respublikos

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka Regionų apygardos administracinio teismo

Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio įsakymo paskelbimo

dienos.

Administracijos direktorius       Dalius Pečiulis

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖ

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VIETOVĖS LYGMENS TERITORIJŲ PLANAVIMO

DOKUMENTO RENGIMO PRADŽIOS IR TIKSLŲ

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-05-31 Nr. DE-351

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dalius Pečiulis Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-05-31 14:13

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-05-31 14:13

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-03-07 15:07 - 2027-03-06 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Renata Žukauskė Specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-05-31 14:34

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-05-31 14:34

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-04-29 17:35 - 2029-04-28 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240523.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-06-03)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-06-03 nuorašą suformavo Laura Baumilė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




